МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

МУРМАНСКОЙ   ОБЛАСТИ

П Р И К А З

22.05.2012                     № 1286

Мурманск

Об изменении состава предметных комиссий региональной

экзаменационной комиссии Мурманской области

Во изменение приказов Министерства образования и науки Мурманской

области от 29.03.2012 № 736 «Об утверждении состава предметной комиссии

по химии региональной  экзаменационной комиссии Мурманской области»,

№ 733 «Об утверждении состава предметной комиссии по русскому языку

региональной  экзаменационной комиссии Мурманской области»,  № 732 «Об

утверждении состава предметной комиссии по математике региональной

экзаменационной комиссии Мурманской области», № 740 «Об утверждении

состава предметной комиссии по литературе региональной экзаменационной

комиссии Мурманской области», № 739 «Об утверждении состава предметной

комиссии по географии региональной экзаменационной комиссии Мурманской

области», № 741  «Об утверждении состава предметной комиссии по биологии

региональной экзаменационной комиссии Мурманской области», по

согласованию с региональной экзаменационной комиссией Мурманской

области (протокол № 4 от 05.05.2012)  п р и к а з ы в а ю:

1. Вывести из состава предметных комиссий региональной

экзаменационной комиссии Мурманской области следующих педагогических

работников

по русскому языку: Черновол Т.Г., Воронину Г.Е., Козицкую В. Л.,

Сукманову М.В., Мурзину Л.Э., Терехову А.В.;

по математике: Афанасьеву Г.В., Беляеву Н.В., Буторину Т.В.;

по литературе: Хлуд И.Ю., Габриелян Ю.И.;

по биологии: Стребкову О.П., Котельникуову Я.А., Руденко Н.Н.;

по географии: Соколову С.В.;

по химии: Калинину С.А.

2. Включить в состав предметной комиссии по русскому языку

региональной экзаменационной комиссии Мурманской области Кузнецову Е.А.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра

Мякишева С.Б.

Министр                      В.Ф. Костюкевич